
UCHWAŁA NR XII/162/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe – na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych obowiązujący od dnia 1 września 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określić plan sieci publicznych szkół specjalnych, obowiązujący od dnia 1 września 2019 r., który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4800



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/162/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto 
Dąbrowa Górnicza, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Dąbrowę Górniczą

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
czteroletnie licea ogólnokształcące

1. I Liceum Ogólnokształcące
im. Waleriana Łukasińskiego

Dąbrowa Górnicza,
ul. Kopernika 40

2. II Liceum Ogólnokształcące
im. Stefana Żeromskiego

Dąbrowa Górnicza,
ul. Górnicza 17

3. III Liceum Ogólnokształcące
im. Generała Władysława Andersa

Dąbrowa Górnicza,
ul. Prusa 3

4. V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Kanclerza Jana Zamoyskiego

Dąbrowa Górnicza,
ul. Czapińskiego 8

5. Liceum Sportowe w Zespole Szkół Sportowych im. 
Polskich Olimpijczyków

Dąbrowa Górnicza,
ul. Chopina 34

6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Zawodowych „Sztygarka” im. Stanisława 
Staszica

Dąbrowa Górnicza,
ul. Legionów Polskich 69

pięcioletnie technika
7. Technikum nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych 

„Sztygarka”
im. Stanisława Staszica

Dąbrowa Górnicza,
ul. Legionów Polskich 69

8. Technikum nr 2 w Technicznych Zakładach 
Naukowych

Dąbrowa Górnicza,
ul. Emilii Zawidzkiej 10

9. Technikum nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych
im. Karola Adamieckiego

Dąbrowa Górnicza,
Aleja Józefa Piłsudskiego 5

10. Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych Dąbrowa Górnicza,
ul. Królowej Jadwigi 12

branżowe szkoły I stopnia
11. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Zespole Szkół 

Zawodowych „Sztygarka”
im. Stanisława Staszica

Dąbrowa Górnicza,
ul. Legionów Polskich 69

12. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5
w Zespole Szkół Ekonomicznych
im. Karola Adamieckiego

Dąbrowa Górnicza,
Aleja Józefa Piłsudskiego 5

13. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Zespole Szkół 
Technicznych

Dąbrowa Górnicza,
ul. Królowej Jadwigi 12

2. Klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego 
technikum i dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego prowadzone w następujących szkołach:

1. I Liceum Ogólnokształcące
im. Waleriana Łukasińskiego

Dąbrowa Górnicza,
ul. Kopernika 40

2. II Liceum Ogólnokształcące
im. Stefana Żeromskiego

Dąbrowa Górnicza,
ul. Górnicza 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4800



3. III Liceum Ogólnokształcące
im. Generała Władysława Andersa

Dąbrowa Górnicza,
ul. Prusa 3

4. V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Kanclerza Jana Zamoyskiego

Dąbrowa Górnicza,
ul. Czapińskiego 8

5. Liceum Sportowe w Zespole Szkół Sportowych im. 
Polskich Olimpijczyków

Dąbrowa Górnicza,
ul. Chopina 34

6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Zawodowych „Sztygarka” im. Stanisława 
Staszica

Dąbrowa Górnicza,
ul. Legionów Polskich 69

Klasy dotychczasowego czteroletniego technikum prowadzone w następujących szkołach:
7. Technikum nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych 

„Sztygarka”
im. Stanisława Staszica

Dąbrowa Górnicza,
ul. Legionów Polskich 69

8. Technikum nr 2 w Technicznych Zakładach 
Naukowych

Dąbrowa Górnicza,
ul. Emilii Zawidzkiej 10

9. Technikum nr 3 w Zespole Szkół Ekonomicznych
im. Karola Adamieckiego

Dąbrowa Górnicza,
Aleja Józefa Piłsudskiego 5

10. Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych Dąbrowa Górnicza,
ul. Królowej Jadwigi 12

Klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzone w następujących szkołach:
11. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Zespole Szkół 

Zawodowych „Sztygarka”
im. Stanisława Staszica

Dąbrowa Górnicza,
ul. Legionów Polskich 69

12. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5
w Zespole Szkół Ekonomicznych
im. Karola Adamieckiego

Dąbrowa Górnicza,
Aleja Józefa Piłsudskiego 5

13. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Zespole Szkół 
Technicznych

Dąbrowa Górnicza,
ul. Królowej Jadwigi 12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4800



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/162/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 26 czerwca 2019 r.

1. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Dąbrowę Górniczą

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
szkoły podstawowe specjalne

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnej

Dąbrowa Górnicza,
ul. Swobodna 59

czteroletnie licea ogólnokształcące specjalne
2. IV Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla 

Uczniów Słabowidzących i Niewidomych, 
Słabosłyszących i Niesłyszących, z Autyzmem, 
w tym z Zespołem Aspergera, 
z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją 
oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej

Dąbrowa Górnicza,
ul. Swobodna 59

branżowe szkoły I stopnia specjalne
3. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 

1 w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej

Dąbrowa Górnicza,
ul. Swobodna 59

szkoły specjalne przysposabiające do pracy
4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej

Dąbrowa Górnicza,
ul. Swobodna 59

2. Klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego specjalnego oraz klasy zasadniczej 
szkoły zawodowej specjalnej

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego specjalnego prowadzone w następujących 

szkołach:
1. IV Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla 

Uczniów Słabowidzących i Niewidomych, 
Słabosłyszących i Niesłyszących, z Autyzmem, 
w tym z Zespołem Aspergera, 
z Niepełnosprawnością Ruchową, w tym z Afazją 
oraz z Niepełnosprawnościami Sprzężonymi 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej

Dąbrowa Górnicza,
ul. Swobodna 59

Klasy zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej prowadzone w następujących szkołach:
2. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 

1 w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej

Dąbrowa Górnicza,
ul. Swobodna 59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4800


		2019-07-02T11:02:50+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




